EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - J

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Restinga Seca - RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público que fará a seguinte alteração no Edital de

Concurso Público nº 001/2015-I, conforme segue:

I – TRANSFERIR para o dia 10/01/2016, com início às 08h30min, a prova

prática para os cargos de Mecânico de Caminhões e Máquinas Pesadas,

Motorista Categoria “D” e “E” e Operador de Máquinas.

II – Os candidatos deverão se apresentar na Secretaria Municipal de Obras,

sito à Av. Júlio de Castilhos, s/nº, ao lado do Corpo de Bombeiros, em Restinga

Sêca – RS, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Restinga Seca - RS, 03 de dezembro de 2015.

Mauro Schunke

Prefeito Municipal